Materialien

Deine Werkzeugkiste
Tipps rund um Farbe
Tipps rund ums Kleben

TIERISCHER SPASS

Party-Eulen

Geflatter und Gekrabbel
Zapfen-Schmetterlinge
Pinguinfamilie

Lustige Hasenbande
Schnecken-Wettrennen
Oktopus-Schwarm
Drachen im Anmarsch
Verriickte Vogel

- Zapfentierchen

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1099461650

~N N o

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28

Libellen im Anflug
Erdnuss-Zoo
Schafchen auf der Weide

WITZiGE WEEN

Kuirbis-Aliens
Blatter-Monster
Apfel-Limmel
Holzkopf-Galerie
Vorsicht, Rindenmonster
Witzige Steinwuschel
Familie Eierkopf
Nuss-Bande in Action
Kastanien-Crew
Superhelden im Einsatz
Walnuss-Party-Gang

digitalisiert durch

30
32
34

38
40
42
b4y
47
48
50
52
54
56
58


http://d-nb.info/1099461650

SPIELPLATZ

Theater fiir die Hosentasche
Flying Superstars
Kunterbuntes Steindomino
Coole Krachmacher
Madchentreff
Weltraumexpedition
GefraRiger Hai auf Beutezug
Walnuss-Clown

Ast-Tipis

Glubschaugen

Kaffeeklatsch in der Puppenstube

GESCHENK FUR DICH

Hagebutten-Prinzessinnen
Postkartenhalter
Zapfen-Blumenstrauf}
Monstermafiige Schliisselanhanger
Wegweiser-Wichtel

Bliitenbunte FlattergriiRe

62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82

86
88
90
92
94
96

Prachtige Bilderrahmen
Vogelfutter-Kerlchen
Muschel-Stiftehalter
Schmucke Ketten
Traumfanger

KUNSTWERKE

Blatter im Farbrausch
Bliiten-Sonnenfanger
Schatz-Abdruck-Taler
Natur-Webteppiche
Schickes Ast-Mobile
Kastanien-Kunst

Vorlagen
Buchtipps
Impressum

98
100
102
104
106

110
112
114
116
118

120

122
126
128




