

# INHALTSVERZEICHNIS

Materialien	4	Libellen im Anflug	30
Deine Werkzeugkiste	6	Erdnuss-Zoo	32
Tipps rund um Farbe	7	Schäfchen auf der Weide	34
Tipps rund ums Kleben	7		

## WITZIGE WESEN

Kürbis-Aliens	38
Blätter-Monster	40
Apfel-Lümmel	42
Holzkopf-Galerie	44
Vorsicht, Rindenmonster	47
Witzige Steinwuschel	48
Familie Eierkopf	50
Nuss-Bande in Action	52
Kastanien-Crew	54
Superhelden im Einsatz	56
Walnuss-Party-Gang	58

## TIERISCHER SPASS

Party-Eulen	10
Geflatter und Gekrabbel	12
Zapfen-Schmetterlinge	14
Pinguinfamilie	16
Lustige Hasenbande	18
Schnecken-Wettrennen	20
Oktopus-Schwarm	22
Drachen im Anmarsch	24
Verrückte Vögel	26
Zapfentierchen	28



Prächtige Bilderrahmen	98
Vogelfutter-Kerlchen	100
Muschel-Stifthalter	102
Schmucke Ketten	104
Traumfänger	106

## KUNSTWERKE

### SPIELPLATZ

Theater für die Hosentasche	62	Kastanien-Kunst	120
Flying Superstars	64		
Kunterbuntes Steindomino	66	Vorlagen	122
Coole Krachmacher	68	Buchtipps	126
Mädchen treff	70	Impressum	128
Weltraumexpedition	72		
Gefräßiger Hai auf Beutezug	74		
Walnuss-Clown	76		
Ast-Tipis	78		
Glubschaugen	80		
Kaffeeklatsch in der Puppenstube	82		

### GESCHENK FÜR DICH

Hagebutten-Prinzessinnen	86
Postkartenhalter	88
Zapfen-Blumenstrauß	90
Monstermäßige Schlüsselanhänger	92
Wegweiser-Wichtel	94
Blütenbunte Flattergrüße	96